
AIKUISTEN LUKIOKOULUTUKSEN ERITYISPIIRTEET RAAHEN LUKIOSSA 

 

Aikuisten lukiokoulutuksessa lukion oppimäärän laajuus on 88 opintopistettä. Lukio-opinnot 
muodostuvat lukiokoulutuksessa annetun valtioneuvoston asetuksen (810/2018) liitteen kaksi 
mukaisista pakollisista ja valtakunnallisista valinnaisista opinnoista. 

Biologiassa, maantieteessä, fysiikassa ja kemiassa opiskelija suorittaa kolmessa oppiaineessa 
pakollisia opintoja kahden ja yhdessä neljän opintopisteen verran. Oppimäärään voi sisältyä 
lukiodiplomeita ja muita valinnaisia opintoja. 

Raahen lukiossa opiskelevat aikuisopiskelijat noudattavat opinnoissaan aikuisten lukiokoulutuksen 
valtakunnallista tuntijakoa. Muutoin aikuisten lukiokoulutuksessa noudatetaan soveltuvin osin 
nuorille tarkoitettua opetussuunnitelmaa.  

Aikuisopiskelijoiden lukiokoulutuksessa otetaan huomioon opiskelijoiden aiemmin hankkimat 
tiedot, taidot ja osaaminen. 

Tuntijaon mukaisten pakollisten ja valinnaisten opintojaksojen lisäksi aikuisopiskelijalla voi olla 
Raahen lukion paikallisia valinnaisia opintojaksoja sekä muita lukion tehtävään kuuluvia aineita ja 
aihekokonaisuuksia. Opiskeluympäristöjen ja -menetelmien avulla luodaan mahdollisuuksia 
joustaviin yksilöllisiin ja yhteisöllisiin opiskelumahdollisuuksiin. Temaattiset opinnot eheyttävät 
opetusta ja vahvistavat opiskelijan yksittäisiä oppiaineita, laajempien kokonaisuuksien hallintaa 
sekä lisäävät oppiaineiden välistä yhteistyötä. 

Aikuisille tarkoitetussa lukiokoulutuksessa koulutuksen järjestäjän tulee tarjota B3-kieliä 
opiskelijalle valinnaisina opintoina vähintään yhdessä kielessä. Raahen lukiossa on tarjolla ranska, 
saksa ja venäjä. Oppiaineiden lisäksi opiskelijoille annetaan opintoihin liittyvää ohjausta. 
Ohjaukseen osallistuminen on vapaaehtoista. 

Aikuisopiskelijat opiskelevat päiväopetuksena oman henkilökohtaisen suunnitelman mukaisesti 
nuorten ryhmissä. Aikuisopiskelijalle sovelletaan muutoinkin Raahen lukion opetussuunnitelmaa ja 
sen liitteenä olevia suunnitelmia. 




